Протокол №9/14

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 18 сентября 2014 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Кекух Владимир, Митяева Марина, Цай Юрий, Ткач Оксана, Леушин

Алексей, Хороших Андрей, Коченов Сергей.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Утверждении календаря официальных соревнований РРДМОО ФАРРО Митяева Марина

2.  Утверждение состава мандатной комиссии на отчетно-выборную

Конференцию РРДМОО ФАРРО 5 октября 2014

Митяева Марина

Принятые решения:

1. Утверждении календаря официальных соревнований РРДМОО ФАРРО.

На основании утверждённого Министерством по физической культуре и спорту Ростовской

области календаря соревнований на 2014 год, а также на основании поданных заявлений на

проведение Официальных региональных рейтинговых соревнований сформировать календарь

соревнований на сезон 2014/2015 гг. (Приложение 1).

Голосовали:

"ЗА" – единогласно.

Решение принято.

2. Утверждение состава мандатной комиссии на отчетно-выборную Конференцию РРДМОО

ФАРРО 5 октября 2014

На основе полученных предложений, сформировать мандатную комиссию на отчётно-

выборную Конференцию РРДМОО ФАРРО в количественном составе 3 (три) человека,

персонально:

Кекух Владимир – Председатель мандатной комиссии

Луспикаян Лилия - Член мандатной комиссии

Леонова Анастасия - Член мандатной комиссии

Голосовали:

"ЗА" – 6;

"ПРОТИВ" – 0;

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – 1 (Леушин А.В.)

Решение принято.

Приложение №1 к Протоколу № 9/14 от 18 сентября 2014

№ Наименование мероприятий Время

проведе

ния

Место

проведения

Участвующие

организации

Кол-

во

участ

нико

в

Кол-

во

судей

Условия

финанси

рования

Сумма

руб.

Ответственные

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Чемпионат и Первенство ЮФО

сентябрь Сочи Сборная команда

Ростовского

региона

260 7 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум РосФАРР

2 Открытый рейтинговый,

областной турнир

октябрь г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

Ростовского

региона

260 7 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Леонова

А.Г.

3 Открытый рейтинговый

областной турнир

ноябрь г. Аксай Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

150 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Цай Ю.А.

4 Открытый рейтинговый

областной турнир

декабрь г. Аксай Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

150 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Цай Ю.А.

5 Открытый рейтинговый

областной турнир

февраль г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

200 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Кекух

В.Д., Петросян К.В.

6 Кубок Ростовской области март г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону. Ростовской

области

400 7 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

Президиум РосФАРР

7 Открытый рейтинговый

областной турнир

март г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону. Ростовской

области

200 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Леонова

А.Г.

8 Открытый, рейтинговый

областной турнир

апрель г. Аксай Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

150 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Цай Ю.А.

9 Чемпионат и Первенство РО май г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

200 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Кекух В.Д

10 Чемпионат и Первенство ЮФО

сентябрь г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

Ростовского

региона

200 7 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум РосФАРР,

непосредственный

организатор - Кекух В.Д.

11 Открытый рейтинговый

областной турнир

октябрь г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

140 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Леонова

А.Г.

12 Открытый рейтинговый

областной турнир

ноябрь г. Аксай Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

150 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Цай Ю.А.

13 Открытый рейтинговый

областной турнир

декабрь г. Ростов-на-

Дону

Сборная команда

г. Ростова-на-

Дону, Ростовской

области

200 5 ФАРРО,

спонсоры

 Президиум ФАРРО,

непосредственный

организатор - Кекух

В.Д., Петросян К.В.

  Ведущий собрания       М.В. Митяева

Секретарь собрания                                                                 В.Д. Кекух